北京印刷学院教务处文件

  印教字[2023]第（41）号

关于举办2023年
校内英语四级考试的通知

根据《北京印刷学院关于授予学士学位外语成绩标准的规定》（2005）第82号文件精神，现安排2023年校内英语四级考试。考试时间定于2023年5月17日(星期三)下午14:00-16:00，考试方式另行通知。 现将有关事宜通知如下:

一、参加考试人员资格

1. 校内人员:

 2019级学生参加国家大学英语四级考试，非艺术专业学生成绩未达到425分（不含425分）者，艺术专业学生未满361分（不含361分）者，均可自愿报名参加此次考试。

2．校外人员:

2017级、2018级毕业生参加国家大学英语四级考试，非艺术专业学生成绩未达到425分（不含425分）者，艺术专业学生未满361分（不含361分）者，均可自愿报名参加此次考试。

二、报名方法：

1. 校内人员: 2019级报名学生请到所在各二级学院教学秘书报名。

报名时间：即日起——4月12日（星期三）16：00

报名地点：各二级学院教学秘书办公室

提交教务处时间：4月13日（星期四）12：00之前

2．校外人员: 2017级、2018级毕业生请将2023校内四级报名表（附件1）、本人身份证（身份证正反面电子版）发至jwc@bigc.edu.cn邮箱报名。无需缴纳报名费。

报名时间：即日起——4月12日（星期三）16：00
请同学们按时提交报名材料，过时视为无效！
特此通知。

                                       教务处

                                     2023年4月4日